
   

MINISTÈRE DES AFFAIRES SOCIALES ET DE LA SANTÉ

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2013/2 du 15 mars 2013, Page 147.

. .

SANTÉ

PROFESSIONS DE SANTÉ

MINISTÈRE DES AFFAIRES SOCIALES
ET DE LA SANTÉ

Arrêté du 5 février 2013 portant nomination des membres du jury des épreuves classantes
nationales anonymes donnant accès au troisième cycle des études médicales organisées au
titre de l’année universitaire 2013-2014

NOR : AFSN1330064A

La directrice générale du Centre national de gestion des praticiens hospitaliers et des personnels
de direction de la fonction publique hospitalière,

Vu le décret no 2007-704 du 4 mai 2007 modifié relatif à l’organisation et au fonctionnement du
Centre national de gestion des praticiens hospitaliers et des personnels de direction de la fonction
publique hospitalière et modifiant le code de la santé publique (dispositions réglementaires) ;

Vu l’arrêté du 24 février 2005 relatif à l’organisation des épreuves classantes nationales anonymes
donnant accès au troisième cycle des études médicales, 

Arrête :

Article 1er

Les personnes dont les noms suivent sont nommées membres du jury des épreuves classantes
nationales anonymes donnant accès au troisième cycle des études médicales organisées au titre de
l’année universitaire 2013-2014 :

1o En qualité de président de jury

Pr Braun (Marc).

2o En qualité de vice-présidents

Pr Hanslick (Thomas).
Pr Jolliet-Evin (Pascale).
Pr Jolly (Damien), coordonnateur de l’épreuve de LCA.
Pr Lorette (Gérard), coordonnateur de l’épreuve de LCA.

3o En qualité de membres titulaires

Pr Aubin (François).
Pr Charnaux (Nathalie).
Pr Walter (Michel).
Pr Blondel (Marc).
Pr Cochener (Béatrice).
Pr Normand (Hervé).
Pr Bustany (Pierre).
Pr Negrier (Claude).
Pr Bonnefoy (Marc).
Pr Thivolet (Charles).
Pr Sztark (François).
Pr Gromb-Monnoyeur (Sophie).
Pr Herzberg (Guillaume).
Pr Andréelli (Fabrizio).
Pr Calvez (Vincent).
Pr Sanson (Marc).
Pr Canis (Michel).
Pr Bertschy (Gilles).
Pr Fourcade (Olivier).



   

MINISTÈRE DES AFFAIRES SOCIALES ET DE LA SANTÉ

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2013/2 du 15 mars 2013, Page 148.

. .

Pr Montagne (Olivier).
Pr Cohen (José).
Pr Steinmetz (Eric).
Pr Zwetyenga (Narcisse).
Pr Bataille (Benoit).
Pr Christiaens (Luc).
Pr Raynaud (Agathe).
Pr Vrtovsnik (François).
Pr Morelon (Emmanuel).
Pr Zuber (Mathieu).
Pr Zaoui (Philippe).
Pr Pelloux (Hervé).
Pr Pison (Christophe).
Pr Baubet (Thierry).
Pr Bouchaud (Olivier).
Pr Sogni (Philippe).
Pr Lazennec (Jean-Yves).
Pr Paques (Michel).
Pr Claris (Olivier).
Pr Des Portes de la Fosse (Vincent).
Pr Coste (Joël).
Pr Regnard (Jean-François).
Pr Brouchet (Laurent).
Pr Chanez (Pascal).
Pr Basset-Seguin (Nicole).
Pr Molina (Jean-Michel).
Pr Granger (Bernard).
Pr Fizazi (Karim).
Pr Pruvot (François-René).
Pr Gottrand (Frédéric).
Pr Magy (Laurent).
Pr Charissoux (Jean-Louis).
Pr Ploy (Marie-Cécile).
Pr Corbeau (Pierre).
Pr Pujol (Pascal).
Pr Kotzki (Olivier).
Pr De la Coussaye (Jean-Emmanuel).
Pr Bollaert (Pierre-Edouard).
Pr Gillet (Pierre).
Pr Olivier (Pierre).
Pr Derkinderen (Pascal).
Pr Marquette (Charles-Hugo).
Pr Schneider (Stéphane).
Pr Bernardin (Gilles).
Pr Bahadoran (Philippe).
Pr Thomas (Pierre).
Pr Oudard (Stéphane).
Pr Bailly (Daniel).
Pr Arndt (Carl).
Pr Cadiot (Guillaume).
Pr Avisse (Claude).
Pr Briand (Véronique).
Pr Siproudhis (Laurent).
Pr Scotte (Michel).
Pr Raymond (Eric).
Pr Barthet (Marc).
Pr Spelle (Laurent).
Pr Leverger (Guy).
Pr Verloes (Alain).
Pr Vignaux (Olivier).
Pr Lauque (Dominique).
Pr Bruckert (Eric).
Pr Argenson (Jean-Noël).



   

MINISTÈRE DES AFFAIRES SOCIALES ET DE LA SANTÉ

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2013/2 du 15 mars 2013, Page 149.

. .

Pr Patard (Jean-Jacques).
Pr Dohin (Bruno).
Pr Gautheron (Vincent).
Pr Merrouche (Yacine).
Pr Thomas (Thierry).
Pr Peoc’h (Michel).
Pr Chauvin (Franck).
Pr Phelip (Jean-Marc).
Pr Langer (Bruno).
Pr Neu (Marie-Pierrette).
Pr Rodier (Catherine).
Pr Schultz (Philippe).
Pr Hirsch (Edouard).
Pr Hansmann (Yves).
Pr Favard (Luc).
Pr Velut (Stéphane).
Pr Salle (Jean-Yves).
Pr Amouyel (Philippe).
Pr Roquelaure (Yves).
Pr Polak (Michel).
Pr Burtey (Stéphane).
Pr Chossegros (Cyrille).
Pr Felician (Olivier).
Pr Poinso (François).
Pr Lancon (Christophe).
Pr Merrot (Thierry).
Pr Triglia (Jean-Michel).
Pr Blaise (Didier).
Pr Paulmyer (Odile).
Pr Mege (Jean-Louis).
Pr Thomas (Pascal).
Pr Dessi (Patrick).
Pr Saint (Fabien).
Pr Charles (Catherine).
Pr Picquet (Jean).
Pr Roy (Pierre-Marie).
Pr Verny (Christophe).
Pr Roux (Christophe).
Pr Humbert (Philippe).
Pr Deny (Paul).
Pr Fain (Olivier).
Pr Seror (Olivier).
Pr Beloucif (Sadek).
Pr Barandon (Laurent).
Pr Boralevi-Merle (Franck).
Pr Mathoulin (Simone).
Pr Jougon (Jacques).
Pr Jais (Pierre).
Pr Laurent (Christophe).
Pr Renaudineau (Yves).
Pr Marcelli (Christian).
Pr Fellahi (Jean-Luc).
Pr Tournilhac (Olivier).
Pr Michel (Marc).
Pr Paillaud (Elena).
Pr Rat (Patrick).
Pr Bonnin (Françoise).
Pr Pierre (Fabrice).
Pr Huglo (Damien).
Pr Libbrecht-Vanbergue (Anne).
Pr Hober (Didier).
Pr Ernst (Olivier).
Pr Vermandel (Maximilien).



   

MINISTÈRE DES AFFAIRES SOCIALES ET DE LA SANTÉ

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2013/2 du 15 mars 2013, Page 150.

. .

Pr Tournel (Gilles).
Pr Vignon (Philippe).
Pr Jauberteau (Marie-Odile).
Pr Nathan (Nathalie).
Pr Cottalorda (Jérôme).
Pr Quere (Isabelle).
Pr De Wazieres (Benoit).
Pr Le Quellec (Alain).
Pr Albuisson (Eliane).
Pr Gueant (Jean-Louis).
Pr Mertes (Paul).
Pr Chevallier (Patrick).
Pr Roger (Pierre-Marie).
Pr Boileau (Pascal).
Pr Fredenrich (Alexandre).
Pr Carbonnel (Franck).
Pr Guiochon (Anne).
Pr Melki (Judith).
Pr Zucman (Jessica).
Pr Perrot (Serge).
Pr Glorion (Christophe).
Pr Gorwood (Philip).
Pr Journois (Didier).
Pr Deschamps (Frédéric).
Pr Poli (Marie-Laurence).
Pr Nazeyrollas (Pierre).
Pr Pennaforte (Jean-Loup).
Pr Metz (Damien).
Pr Fest (Thierry).
Pr Odent (Sylvie).
Pr Sabourin (Jean-Christophe).
Pr Marie (Jean-Paul).
Pr Dacher (Jean-Nicolas).
Pr Darmoni (Stefan).
Pr Tardy (Bernard).
Pr Vergnon (Jean-Michel).
Pr Triboulet (Catherine).
Pr Candolfi (Ermanno).
Pr Dollfus (Hélène).
Pr Meyer (Nicolas).
Pr Babuty (Dominique).
Pr Fouquet (Bernard).
Pr Bernard (Louis).
Pr Herbreteau (Denis).
Pr Braye (Fabienne).
Pr Franck (Nicolas).
Pr Moulin (Philippe).
Pr Couhert (Martine).
Pr Blay (Jean-Yves).
Pr Pouteil-Noble (Claire).
Pr Lafragette (Marie-Sylvie).
Pr Bertrand (Chantal).
Pr Paugam (Catherine).
Pr Lucet (Jean-Christophe).
Pr Massin (Philippe).
Pr Houdart (Emmanuel).
Pr Ruszniewski (Philippe).
Pr Coffin (Benoit).
Pr Amarenco (Pierre).
Pr Kubis (Nathalie).
Pr Faye (Albert).
Pr Feldman (Laurent).
Pr Amoura (Zahir).



   

MINISTÈRE DES AFFAIRES SOCIALES ET DE LA SANTÉ

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2013/2 du 15 mars 2013, Page 151.

. .

Pr Bodaghi (Bahram).
Pr Klatzmann (David).
Pr Naccache (Lionel).
Pr Robain (Gilberte).
Pr Rosmorduc (Olivier).
Pr Duguet (Alexandre).
Pr Chouaid (Christos).
Pr Touraine (Philippe).
Pr Seilhean (Danielle).
Pr Chiche (Laurent).
Pr Vidailhet (Marie-José).
Pr Chiron (Philippe).
Pr Lamant (Laurence).
Pr Portier (Guillaume).
Pr Sol (Jean-Christophe).
Pr Tscherning (Charlotte).
Pr Birmes (Philippe).
Pr Attal (Michel).
Pr Brousset (Pierre).
Pr Roncalli (Jérôme).
Pr Izopet (Jacques).
Pr Galinier (Michel).
Pr Lorin de la Grandmaison (Geoffroy).
Pr Rameix (Jacqueline).
Pr Lechowski (Laurent).
Pr Teillet (Laurent).
Pr Baudouin (Christophe).
Pr Bonnet (Jean-Louis).
Pr Casanova (Dominique).
Pr Valero (René).
Pr Piarroux (Renaud).
Pr Guieu (Regis).
Pr Regis (Jean).
Pr Léone (Marc).
Pr Pham Thi Phuong (Thao).
Pr Doddoli (Christophe).
Pr Degeorges (Joëlle).
Pr Gondry (Jean).
Pr Gregoire (Isabelle).
Pr Legrand (Erick).
Pr Beydon (Laurent).
Pr Cales (Paul).
Pr Herbein (Georges).
Pr Rohrlich (Pierre-Simon).
Pr Nezelof (Sylvie).
Pr Chocron (Sidney).
Pr Mourad (Jean-Jacques).
Pr Vargas (Frédéric).
Pr Auriacombe (Marc).
Pr Haissaguerre (Michel).
Pr Lepreux (Sébastien).
Pr Le Gal (Grégoire).
Pr Nonent (Michel).
Pr Le Nen (Dominique).
Pr Pelage (Jean-Pierre).
Pr Barthelemy (Isabelle).
Pr Tauveron (Igor).
Pr Bignon (Yves-Jean).
Pr Robin (Frédéric).
Pr Allain (Jérôme).
Pr Chosidow (Olivier).
Pr Itti (Emmanuel).
Pr Maitre (Bernard).



   

MINISTÈRE DES AFFAIRES SOCIALES ET DE LA SANTÉ

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2013/2 du 15 mars 2013, Page 152.

. .

Pr Bellivier (Frank).
Pr Souied (Eric).
Pr Remy (Philippe).
Pr Schurhoff (Franck).
Pr Creange (Alain).
Pr Dalle (Frédéric).
Pr Paquereau (Joël).
Pr Levard (Guillaume).
Pr Neau (Jean-Philippe).
Pr Cohen (Olivier).
Pr Baguet (Jean-Philippe).
Pr Pasquier (Gilles).
Pr Tillie-Leblond (Isabelle).
Pr Truffert (Patrick).
Pr Preudhomme (Claude).
Pr Daviet (Jean-Christophe).
Pr Yardin (Catherine).
Pr Guigonis (Vincent).
Pr Vergnenegre (Alain).
Pr Lumbroso (Serge).
Pr Pouderoux (Philippe).
Pr Navarro (Francis).
Pr Parietti (Cécile).
Pr Wahl (Denis).
Pr Leheup (Bruno).
Pr Loeuille (Damien).
Pr Chary (Isabelle).
Pr Peyrin-Biroulet (Laurent).
Pr Merten (Marc).
Pr Le Gouill (Steven).
Pr Pradier (Christian).
Pr Quatrehomme (Gérald).
Pr Adam (René).
Pr Azoulay (Daniel).
Pr Durrbach (Antoine).
Pr Mercier (Frédéric).
Pr Boue (François).
Pr Bayle (Franck).
Pr Hanon (Olivier).
Pr Laurent-Puig (Pierre).
Pr Lecuit (Marc).
Pr Paterlini (Patrizia).
Pr Prat (Frédéric).
Pr Clerc (Jérôme).
Pr Pol (Stanislas).
Pr Aubourg (Patrick).
Pr Abadie (Véronique).
Pr Delacourt (Christophe).
Pr Bouchoucha (Michel).
Pr Thiefin (Gérard).
Pr Perdriger (Aleth).
Pr Mabo (Philippe).
Pr Vittecoq (Olivier).
Pr Bekri (Soumaya).
Pr Bourcier (Tristan).
Pr Kehrli (Pierre).
Pr Doutreleau (Stéphane).
Pr Lardy (Hubert).
Pr Lasfargues (Gérard).
Pr Maillot (François).
Pr Calender (Alain).
Pr Mertens (Patrick).
Pr Salles (Gilles).



   

MINISTÈRE DES AFFAIRES SOCIALES ET DE LA SANTÉ

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2013/2 du 15 mars 2013, Page 153.

. .

Pr Wattel (Eric).
Pr Allaouchiche (Bernard).
Pr Seve (Pascal).
Pr Finet (Gérard).
Pr Vukusic (Sandra).
Pr Porte-Proust (Marie-Hélène).
Pr Chabriat (Hugues).
Pr Desgrandchamps (François).
Pr Paradis (Valérie).
Pr Duval (Xavier).
Pr Soyer (Philippe).
Pr Crestani (Bruno).
Pr Deschenes (Georges).
Pr Jacqz (Evelyne).
Pr Gomez (Françoise).
Pr Cohen (David).
Pr Funck Brentano (Christian).
Pr L’Hermine (Aurore).
Pr Robert (Jérôme).
Pr Elalamy Moulay (Ismail).
Pr Fontaine (Bertrand).
Pr Thoumie (Philippe).
Pr Gaymard (Bertrand).
Pr Cervera (Pascale).
Pr Liblau (Roland).
Pr Parinaud (Jean).
Pr Grolleau Raoux (Jean-Louis).
Pr Delord (Jean-Pierre).
Pr Chaufour (Xavier).
Pr Senard (Jean-Michel).
Pr Vincent (Christian).
Pr Lamouille (Catherine).
Pr Tremollieres (Florence).
Pr Herrmann (Jean-Louis).
Pr Rabes (Jean Pierre).

4o En qualité de membres suppléants

Pr Amabile (Philippe).
Pr Rossi (Dominique).
Pr Daniel (Laurent).
Pr Chaumoitre (Kathia).
Pr Dupont (Hervé).
Pr Godefroy (Olivier).
Pr Marolleau (Jean-Pierre).
Pr Hunault (Mathilde).
Pr Jeannin (Pascale).
Pr Subra (Jean-François).
Pr Duverger (Philippe).
Pr Adnet (Frédéric).
Pr Carpentier (Antoine).
Pr Franco (Valérie).
Pr Pélissier (Philippe).
Pr Raherison (Chantal).
Pr Hauger (Olivier).
Pr Salmi (Louis-Rachid).
Pr Le Meur (Yannick).
Pr Chiche (Laurence).
Pr Avan (Paul).
Pr Chiambaretta (Frédéric).
Pr D’Incan (Michel).
Pr Abergel (Armando).
Pr Lepage (Éric).
Pr Delfau (Marie-Hélène).



   

MINISTÈRE DES AFFAIRES SOCIALES ET DE LA SANTÉ

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2013/2 du 15 mars 2013, Page 154.

. .

Pr François (Irène).
Pr Moreau (Thibault).
Pr Rebibou (Jean-Michel).
Pr Cazenave (France).
Pr Kraimps (Jean-Louis).
Pr Pries (Pierre).
Pr Fontaine (Éric).
Pr Toussaint (Bertrand).
Pr Plantaz (Dominique).
Pr Labesque (Françoise).
Pr Pelletier (Laurent).
Pr Besson (Rémi).
Pr Thomas (Pierre).
Pr Collinet (Pierre).
Pr Martinot (Alain).
Pr Hebbar (Mohamed).
Pr Albertini (Sophie).
Pr Mabit (Christian).
Pr Teissier (Marie-Pierre).
Pr Baghdadli (Amaria).
Pr Bastien (Patrick).
Pr Coubes (Philippe).
Pr Hamamah (Samir).
Pr Boulot (Pierre).
Pr Capdevila (Xavier).
Pr Dereure (Olivier).
Pr Chenuel (Bruno).
Pr Schweitzer (Cyril).
Pr Toulemonde (Véronique).
Pr Verbe (Brigitte).
Pr Mahé (Marc-André).
Pr Roze (Jean-Christophe).
Pr Laplaud (David-Axel).
Pr Griscelli (Annelise).
Pr Deutsch (Éric).
Pr Samuel (Didier).
Pr Dupont (Jean-Michel).
Pr Léger (Damien).
Pr Messas (Emmanuel).
Pr Flahault (Antoine).
Pr Laaban (Jean-Pierre).
Pr Lavergne (Thomas).
Pr Orliaguet (Gilles).
Pr Verkarre (Virginie).
Pr Verhoye (Jean-Philippe).
Pr Drapier (Dominique).
Pr Mosser (Jean).
Pr Kayal (Samer).
Pr Frebourg (Thierry).
Pr Lafage (Marie-Hélène).
Pr Gauthier (Nathalie).
Pr Gény (Bernard).
Pr Du Bouexic de Pinieux (Gonzague).
Pr Breton (Pierre).
Pr Chapurlat (Roland).
Pr Picot (Stéphane).
Pr Neyret (Philippe).
Pr Keita (Hawa).
Pr Mandelbrot (Laurent).
Pr Nizard (Rémy).
Pr Tubach (Florence).
Pr Bazot (Marc).
Pr Cohen Aron (Ariel).



   

MINISTÈRE DES AFFAIRES SOCIALES ET DE LA SANTÉ

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2013/2 du 15 mars 2013, Page 155.

. .

Pr Carbonne dit Leychert Garenne (Bruno).
Pr Sailler (Laurent).
Pr Acar (Philippe).
Pr Grand (Alain).
Pr Cantagrel (Alain).
Pr Rauzy (Odile).
Pr De Boissezon (Xavier).
Pr Bayle (Marie-Christine).
Pr Coggia (Marc).
Pr Moutardier (Vincent).
Pr Barlesi (Fabrice).
Pr Parola Philippe).
Pr Papazian (Laurent).
Pr Gerolami Sant Andréa (René).
Pr Mertl (Patrice).
Pr Sevestre (Henri).
Pr Lalau (Jean-Daniel).
Pr Chauffert (Bruno).
Pr Peltier (Marcel).
Pr Aube (Christophe).
Pr Asfeld (Laurence).
Pr Hoen (Bruno).
Pr Parratte (Bernard).
Pr Penfornis (Alfred).
Pr Haffen (Emmanuel).
Pr Méneveau (Nicolas).
Pr Van Maldergem (Lionel).
Pr Carbillon (Lionel).
Pr Grapin (Christine).
Pr Levy (Vincent).
Pr Artigou (Jean-Yves).
Pr Labrousse (Louis).
Pr Molimard (Mathieu).
Pr Philip (Pierre).
Pr Blanco (Patrick).
Pr De Lattaignant de Ledinghen (Victor).
Pr Pérel (Yves).
Pr Hu (Weiguo).
Pr Gentric (Armelle).
Pr Remy-Neris (Olivier).
Pr Carre (Jean-Luc).
Pr Baleyte (Jean-Marc).
Pr Denise (Pierre).
Pr Moreau (Sylvain).
Pr Alves (Arnaud).
Pr Soubrier (Martin).
Pr Morvan (Daniel).
Pr Leboyer (Marion).
Pr Durand (Isabelle).
Pr Henry (Chantal).
Pr Maynadie (Marc).
Pr Manckoundia Cyriaque (Patrick).
Pr Lepage (Côme).
Pr Ingrand (Pierre).
Pr Maurin (Max).
Pr Schmerber (Sébastien).
Pr Bougerol (Thierry).
Pr Pernod (Gilles).
Pr Klug (Didier).
Pr Drizenko (Antoine).
Pr Leclerc (Xavier).
Pr Tavernier (Benoît).
Pr Bedane (Christophe).



   

MINISTÈRE DES AFFAIRES SOCIALES ET DE LA SANTÉ

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2013/2 du 15 mars 2013, Page 156.

. .

Pr Clement (Jean-Pierre).
Pr Duffau (Hugues).
Pr Puiffoulloux (Catherine).
Pr Frapier (Jean-Marc).
Pr Labauge (Pierre).
Pr Pujol (Jean-Louis).
Pr Conroy (Thierry).
Pr Matysiak (Tamara).
Pr Hermouet (Sylvie).
Pr Mohty (Mohamad).
Pr Le Caignec (Cédric).
Pr Flucklinger (Véronique).
Pr Hassen Khodja (Reda).
Pr Chinchilla (Dominique).
Pr Krzysiek (Roman).
Pr Monnet (Xavier).
Pr Diehl (Jean-Luc).
Pr Limosin (Frédéric).
Pr Toussaint (Jean-François).
Pr Jeunemaître (Xavier).
Pr Legeais (Jean-Marc).
Pr Macintyre (Élisabeth).
Pr Doz (François).
Pr Kianmanesh-Rad (Alireza).
Pr Cure (Hervé).
Pr Tourbah (Ayman).
Pr Mauran (Pierre).
Pr Lamy de la Chapelle (Thierry).
Pr Saint-Jalmes (Hervé).
Pr Dureuil (Bertrand).
Pr Porcheron (Jack).
Pr Cathebras (Pascal).
Pr Nuti (Christophe).
Pr Goichot (Bernard).
Pr Mark (Manuel).
Pr Namer (Izzie).
Pr Beaujeux (Rémy).
Pr Monassier (Laurent).
Pr Entz-Werle (Natacha).
Pr Charau (Isabelle).
Pr Debry (Christian).
Pr Goga (Dominique).
Pr Pages (Jean-Christophe).
Pr Chandenier (Jacques).
Pr Labarthe (François).
Pr Bertrand (Yves).
Pr Kodjikian (Laurent).
Pr Lebecque (Serge).
Pr Nancey (Stéphane).
Pr Sanlaville (Damien).
Pr Lesèche (Guy).
Pr Lefort des Ylouses (Agnès).
Pr Boissel (Nicolas).
Pr Cayuela (Jean-Michel).
Pr Lejoyeux (Michel).
Pr Chomienne (Christine).
Pr Chartier Kastler Emmanuel).
Pr Gorochov (Guy).
Pr Lacau Saint-Guily (Jean).
Pr Levy (Richard).
Pr Lotz (Jean-Pierre).
Pr Leprince (Pascal).
Pr André (Thierry).



   

MINISTÈRE DES AFFAIRES SOCIALES ET DE LA SANTÉ

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2013/2 du 15 mars 2013, Page 157.

. .

Pr Delattre (Jean-Yves).
Pr Pateron (Dominique).
Pr Verny (Marc).
Pr Coppo (Paul).
Pr Andrieu (Sandrine).
Pr Kamar (Nassim).
Pr Langin (Dominique).
Pr Marque (Philippe).
Pr Soulat (Jean-Marc).
Pr Telmon (Norbert).
Pr Buscail (Louis).
Pr Payrastre (Bernard).
Pr Peschaud (Frédérique-Sophie).
Pr Magnan (Pierre-Édouard).
Pr Meyer (Anne).
Pr Raccah (Denis).
Pr Karsenty (Gilles).
Pr Granel (Brigitte).
Pr Astoul (Philippe).
Pr Nguyen Phong (Karine).
Pr Buffat (Christophe).
Pr Nguyen-Khac (Éric).
Pr Beauchet (Olivier).
Pr Letournel (Franck).
Pr Dalphin (Jean-Charles).
Pr Pretet (Jean-Luc).
Pr Martin (Antoine).
Pr Boissier-Marie (Christophe).
Pr Arveiler (Benoît).
Pr Gille (Olivier).
Pr Lamireau (Thierry).
Pr Moore (Nicholas).
Pr Pinsolle (Vincent).
Pr Lacombe (Didier).
Pr Zerbib (Frank).
Pr Schaeverbeke (Thierry).
Pr Chateil (Jean-François).
Pr Rullier (Éric).
Pr Dewitte (Jean-Dominique).
Pr Nevez (Gilles).
Pr Zalcman (Gérard).
Pr Milliez (Paul-Ursmar).
Pr Pezet (Denis).
Pr Vago (Philippe).
Pr Gallot (Denis).
Pr Mom (Thierry).
Pr Chrétien (Fabrice).
Pr Cormier (Luc).
Pr Piroth (Lionel).
Pr Mousson (Christiane).
Pr Tourani (Jean-Marc).
Pr Pochat (Marie-Christine).
Pr Dufour (Xavier).
Pr Ferretti (Gilbert).
Pr Martal (Sylvie).
Pr Righini (Christian).
Pr Gaudin (Philippe).
Pr Couturier (Pascal-Marie).
Pr Labalette (Pierre).
Pr Mortier (Laurent).
Pr Cosson (Michel).
Pr Dharancy (Sébastien).
Pr Aubard (Yves).



   

MINISTÈRE DES AFFAIRES SOCIALES ET DE LA SANTÉ

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2013/2 du 15 mars 2013, Page 158.

. .

Pr Marquet (Pierre).
Pr Cogne (Michel).
Pr Jorgensen (Christian).
Pr Piot (Christophe).
Pr Rossi (Jean-François).
Pr Courtet (Philippe).
Pr Martineau (Valérie).
Pr Meunier (Laurent).
Pr Pageaux (Georges-Philippe).
Pr Vincent (Denis).
Pr Gallix (Benoît).
Pr Simon (Étienne).
Pr Galois (Laurent).
Pr Bouaziz (Hervé).
Pr Barriere (Paul).
Pr Kraeber (Françoise).
Pr Trochu (Jean-Noël).
Pr Leclair (Marc-David).
Pr Bongain (André).
Pr Staccini (Pascal).
Pr Askenazy (Florence).
Pr Baque (Patrick).
Pr Passeron (Thierry).
Pr Levraut (Jacques).
Pr Labrune (Philippe).
Pr Young (Jacques-Francois).
Pr Hamza (Jamil-Pierre).
Pr Rigaud (Anne-Sophie).
Pr Azizi-Manoutchehr (Michel).
Pr Hélèneon (Olivier).
Pr Roux (Christian).
Pr Cheron (Gérard).
Pr Douard (Richard).
Pr Rubin (Sylvain).
Pr Kaladjian (Arthur).
Pr De Champs de Saint Léger (Christophe).
Pr Tordjemann (Sylvie).
Pr BenDavid (Claude).
Pr Le Tulzo (Yves).
Pr Parenthoine-Burgun (Anita).
Pr Gandon (Yves).
Pr Duparc (Fabrice).
Pr Marret (Stéphane).
Pr Doucet (Jean).
Pr Velten (Michel).
Pr Bonnomet (François).
Pr Gangi (Afshin).
Pr Kaltenbach (Georges).
Pr Petit (Thierry).
Pr Buchler (Matthias).
Pr Camus (Vincent).
Pr Corcia (Philippe).
Pr Watier (Hervé).
Pr Hérault (Olivier).
Pr Guérin (Claude).
Pr Lina (Bruno).
Pr Monneuse (Olivier).
Pr Mouriquand (Pierre).
Pr Schaeffer (Laurent).
Pr Thai-Van (Hung).
Pr Roy (Pascal).
Pr Blaudin de Thé (Hugues).
Pr Froelich (Sébastien).



   

MINISTÈRE DES AFFAIRES SOCIALES ET DE LA SANTÉ

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2013/2 du 15 mars 2013, Page 159.

. .

Pr Gautier (Jean-François).
Pr Fieschi (Claire).
Pr Soulier (Jean).
Pr Azoulay (Élie).
Pr Orcel (Philippe).
Pr Cohen Solal (Alain).
Pr Alberti (Corinne).
Pr Seksik (Philippe).
Pr Collet (Jean-Philippe).
Pr Girerd (Xavier).
Pr Davi (Frédéric).
Pr Vellas (Bruno).
Pr Pathak (Atul).
Pr Thouvenot (Anne).
Pr Breban (Maxime).
Pr Denys (Pierre).
Pr Boileau (Catherine).

Article 2

Le chef du département concours, autorisation d’exercice, mobilité-développement professionnel
est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Bulletin officiel du ministère des
affaires sociales et de la santé.

Fait le 5 février 2013.

Pour la directrice générale et par délégation :
La directrice générale adjointe,
M.-C. CHATENAY-RIVAUDAY-MAREL


		2013-03-19T15:29:50+0100
	75015 Paris
	D.I.L.A.




